
          

UCHWAŁA NR XXXVIII/241/18 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 
 

w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy Komisji  Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Gminy Kodrąb  na 2018 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232)  uchwala się, co  następuje: 

 

 §1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Gminy 

Kodrąb na 2018 rok w wersji przedstawionej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 §2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do  uchwały Nr XXXVIII/241/18 

Rady  Gminy  Kodrąb   

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

Plan pracy Komisji  Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Gminy Kodrąb na 2018 rok 

 

 

Lp.  

 

             Temat  posiedzenia 

 

Termin realizacji 

  

1. 

 

 

 

2.  

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

6. 

  

 

 

7. 

 

 

8. 

  

 

9. 

 

10. 

 

 

 

11.  

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

Zapoznanie się z aktualnym programem pracy Gminnego Centrum 

Informacji. 

Zapoznanie się z działaniami  Izb Rolniczych i ODR. 

 

Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych po sezonie zimowym – 

posiedzenie wyjazdowe. Analiza możliwości  remontu i  naprawy  

dróg. 

 

Zapoznanie się ze sposobem rekompensat szkód spowodowanych 

przez dzikie zwierzęta w uprawach rolnych.  

 

Ocena działalności firmy wywożącej śmieci na terenie Gminy 

Kodrąb. Zaproszenie przedstawiciela firmy na posiedzenie Komisji 

celem zapoznania się z realizacją segregacji śmieci. 

 

Analiza wykonania budżetu za 2017 rok. 

 

Ocena funkcjonowania gminnej oczyszczalni ścieków oraz ocena 

stanu technicznego i sanitarnego urządzeń do zbiorowego 

zaopatrzenia  w wodę. 

 

Omówienie zasad ustalania ceny wody i ścieków na terenie Gminy 

Kodrąb. 

 

Lokalizacja i ocena możliwości usunięcia dzikich wysypisk śmieci 

– wyjazd w teren.  

 

Analiza wykonania budżetu za  I półrocze 2018 r. 

 

Ustalenie średniej ceny  skupu  żyta dla potrzeb ustalenia wysokości  

podatku  rolnego. Ustalenie wysokości pozostałych podatków 

obowiązujących na terenie Gminy Kodrąb. 

 

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kodrąb na 2019 rok. 

Wnioski Komisji  do  projektu budżetu na 2019 rok. 

 

Opracowanie planu  pracy  Komisji  na 2019 rok. Sprawozdanie  

z działalności  Komisji  za 2018 rok. 

 

Sprawy wynikające z potrzeb. 

 

I kwartał 

  

 

 

I kwartał 

 

 

 

I kwartał 

 

 

II kwartał  

 

 

 

II kwartał  

 

II kwartał 

 

 

 

II kwartał 

 

 

III kwartał 

 

 

III kwartał 

 

IV kwartał 

 

 

 

IV kwartał 

 

 

IV kwartał 

 

 

cały  rok 



 


